
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Державний університет інфраструктури та технологій

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «10» серпня 2018 року №02.2-05-595/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет інфраструктури та 
технологій у 2018 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2018 року, 
протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу за спеціальностями за 
рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 40 арк.

В.о. ректора Панін В.В.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
інфраструктури та технологій

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 02.2-05-595/с

051 Економіка Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4699051 Кушнір Іван Володимирович 50457448 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0232805 152,1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
інфраструктури та технологій

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 02.2-05-595/с

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3948129 Грищенко Юлія Іванівна 50389569 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0073872 160,6

3891616 Соботюк Ірина Миколаївна 50413321 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0220456 117,402



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
інфраструктури та технологій

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 02.2-05-595/с

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3905764 Бровко Андрій Іванович 50391116 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0056364 131,682

4220653 Шевцов Станіслав Костянтинович 50186701 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0329142 141



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
інфраструктури та технологій

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 02.2-05-595/с

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4040039 Бостанжи Владислава Олександрівна 50043132 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0097359 Логістика 135,1

4799124 Ворона Марина Ігорівна 50318231 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0179838 Логістика 164,3

3709361 Захаренко Захар Андрійович 50555569 KB 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0071905 Логістика 142,3

4436089 Лигун Юлія Юріївна 50391844 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0007881 Логістика 160,242

4899920 Літінський Михайло Сергійович 50362299 KB 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0083086 Логістика 151,1

3843789 Мацола Валерія Анатоліївна 50391934 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0260717 Логістика 138



4763624 Русин Антон Георгійович 50560360 KB 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0001142 Логістика 126,4

4782287 Ручковський Максим Володимирович 50458098 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0157546 Логістика 158,8

4980521 Сидорко Олена Олегівна 50371140 KB 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0288096 Логістика 139,4

4116557 Смик Олександр Олегович 50389202 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0046246 Логістика 146,8

3895744 Суржиков Владислав Юрійович 50250304 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0052294 Логістика 148,4

3765336 Шаповал Олександр Володимирович 50395046 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0338148 Логістика 136,782



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
інфраструктури та технологій

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 02.2-05-595/с

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4248746 Джус Анна Володимирівна 50252787 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0102429 Менеджмент 
зовнішньо-економічної 
діяльності

146,982

4143191 Ковриженко Дар`я Олександрівна 50355275 KB 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0191010 Менеджмент 
зовнішньо-економічної 
діяльності

151,6

3763856 Млечко Валерія Сергіївна 50561094 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0055881 Менеджмент 
зовнішньо-економічної 
діяльності

129,3

4907377 Постіка Богдан Едуардович 50062902 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0249779 Менеджмент 
зовнішньо-економічної 
діяльності

166,8

4173997 Романович Павло Сергійович 50084752 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222608 Менеджмент 
зовнішньо-економічної 
діяльності

125,1

4446061 Тунь Лідія Петрівна 50038731 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0312503 Менеджмент 
зовнішньо-економічної 
діяльності

134,9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
інфраструктури та технологій

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 02.2-05-595/с

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4199689 Костюк Максим Вікторович 50403309 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0108975 Транспортний 
менеджмент

122,706

3754957 Крячок Тетяна Олександрівна 50433514 TA 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0014332 Транспортний 
менеджмент

139,128

4213051 Подрєзов Євгеній Вікторович 50465742 KC 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0088490 Транспортний 
менеджмент

153,7

3869917 Сирих Юлія Володимирівна 50043420 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0168408 Транспортний 
менеджмент

155,1

3768012 Ткаченко Олексій Вадимович 50318173 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0255515 Транспортний 
менеджмент

132



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
інфраструктури та технологій

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 02.2-05-595/с

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4142871 Нікітчук Ілля Ігорович 48537021 KC 15.07.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0313695 Менеджмент 
зовнішньо-економічної 
діяльності

132,3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
інфраструктури та технологій

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 02.2-05-595/с

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4616710 Басов Іван Володимирович 50355672 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0167549 156,5

3748895 Васильєва Марія Олексіївна 49390167 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0158476; 0175650 148,4

4395001 Ніколайчук Анна Віталіївна 50560375 KB 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0180818 153,7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
інфраструктури та технологій

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 02.2-05-595/с

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4096061 Кузьменко Станіслав Валентинович 50226107 EH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0180239 146



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
інфраструктури та технологій

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 02.2-05-595/с

081 Право Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4148402 Анденко Анна Вікторівна 50225664 EH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0246620 160,5

4178591 Бабич Влада Андріївна 50084355 KB 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0203335 147,5

3949246 Бабченко Олександр Сергійович 50075485 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0257392 126,5

4116105 Бадешко Олександра Сергіївна 50363399 KB 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0251120 136,7

4395588 Бадіон Ігор Анатолійович 50560515 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198217 176,7

3798929 Базяк Артем Миколайович 50391174 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0258388 128,418



3766623 Балакін Іван Романович 50477934 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0308465 163,8

3957615 Безкоровайний Олександр Петрович 50552226 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0262600 163,7

4586439 Боренко Микита Андрійович 50344124 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0031504 126,2

4636427 Брус Дмитро Вікторович 49731450 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0288712 131,4

3863711 Бугайова Аліна Юріївна 49139386 XA 20.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0048796 121,8

4541853 Буянов Михайло Олексійович 50493553 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0032520 148,8

4936260 Гаврилей Аліна Анатоліївна 49466517 EH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0006832; 0270435 163,5

4702804 Гузовата Ганна Петрівна 49598530 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0006899 165,8

4426815 Дем`янов Крістіан Сергійович 50362023 KB 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0013905 173,2

4197465 Денисенко Станіслав Олександрович 50139084 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0309433 159,63

3725713 Дерев`янко Вероніка Петрівна 50292384 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0247886 144,3

4378345 Діденко Дар`я Олексіївна 50399693 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0033497 138,5

4923978 Добровольська Анна Андріївна 50289459 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0138794 163,5



4664845 Добротворський Данило Ігорович 50363250 KB 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0113166 176,3

4369515 Ерпс Дмитро Олексійович 50409238 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0121605 114,8

4478134 Заводчиков Данило Сергійович 50431217 CM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0117666 140,1

3778823 Задорожня Юлія Олегівна 50355383 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0196315 139,8

3765930 Злиденний Богдан Михайлович 50391587 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0137468 156

3902719 Іванко Катерина Дмитрівна 50426025 TA 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0008106 157,1

4743741 Івашина Оксана Олександрівна 50615481 CM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0104389 159,2

4754744 Іщенко Олександр Сергійович 50348051 KB 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0295390 126,9

4786687 Калашнікова Альона Вікторівна 50225644 EH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0084458 173,1

3980148 Карпова Анастасія Олександрівна 50500994 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0182362 167,5

4152439 Карпухіна Анастасія Ігорівна 50555445 KB 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0223275 164,4

4277154 Кезацян Карлен Мгерович 50623115 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0252318 153,8

4746408 Ковальова Владислава Вікторівна 47957107 EP 30.05.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0328948 127,6



4333866 Корінчук Зоряна Олександрівна 49999411 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0294654 137,2

4440887 Королік Катерина Іванівна 49999410 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0332249 147,492

4327851 Кривонос Костянтин Олегович 50391793 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0258525 141,4

4892765 Крючкова Аліна Єгорівна 50615748 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0233160 177,8

3814864 Кулешова Єлизавета Костянтинівна 50513156 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0144735 150,2

4155192 Кухарчук Аліна Анатоліївна 50625892 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0167401 153,102

4740614 Лазоренко Ольга Юріївна 50388112 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0132505 134,1

4274301 Левковська Юлія Дмитрівна 50397007 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0173599 159,8

3762754 Лукашук Олександр Олександрович 49687918 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0268788; 0381468 132,9

3741985 Матвійчук Володимир Русланович 50617127 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0171961 158,61

3753935 Мельник Владислав Сергійович 50346072 XM 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0135794 117,9

4049797 Мельниченко Ярослав Григорович 50388426 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0043956 151,3

3774768 Нагорний Олександр Володимирович 50302068 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0014039 144,84



4507523 Настасенко Ярослава Олександрівна 50059388 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0239908 144,3

3837108 Неміч Єлизавета Григорівна 50424340 TA 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0050154 140,9

4416978 Остапенко Марина Ігорівна 50389087 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0157532 143

4487731 Остапко Анастасія Петрівна 50432476 TA 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0158661 142,2

4146698 Островерха Анастасія Андріївна 50010685 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0180053 160,8

4943987 Панченко Вячеслав Валентинович 50443039 CM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0039810 161,3

3732436 Підкуйко Надія Олександрівна 50417447 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0011807 150

4106812 Попов Андрій Юрійович 50392911 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0059502 122,3

5006823 Родін Денис Юрійович 49868237 HK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0267188 120,9

4062679 Рожко Вікторія Миколаївна 50018079 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0283780 163,4

4782753 Руденко Ярослав Сергійович 50391672 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0081975 159,6

3753288 Рудік Оксана Сергіївна 50370805 KB 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0182647 162,4

4680432 Ручинська Марія Сергіївна 50142592 XM 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0145311 159,7



3951839 Савчук Нікіта Сергійович 50399676 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0182673 128

4101678 Синицький Артур Олегович 50554996 KB 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0023635 116,2

3950637 Сірий Іван Сергійович 50457712 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0217179 132,4

4737478 Сокол Владислава Анатоліївна 50391577 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0042718 118,7

3753411 Спіріна Анастасія Русланівна 50355574 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0133134 122,8

3870899 Сукайло Богдан Олексійович 49382736 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0019579; 0198693 130,1

4713564 Тихонов Михайло Степанович 50388981 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0010697 139,5

3835155 Томашевський Вадим Володимирович 50415109 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0125235 117,8

3770982 Тучкова Анастасія Павлівна 50078643 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0218982 146,3

4442907 Філіпчук Назар Валерійович 50276513 PB 27.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0028708 111,5

4961248 Шемчук Юрій Вікторович 50396652 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0119882 136,8

3898484 Юраш Яна Олександрівна 50389566 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0038316 137,3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
інфраструктури та технологій

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 02.2-05-595/с

081 Право Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3803200 Бондаренко Артур Олексійович 50464526 KB 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0184934 119

3750968 Букіна Сабіна Ібрагимівна 46368027 HK 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0340085 132,6

4880907 Грицак Артем Олександрович 49764530 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0311284 134,1

4084042 Дмитренко Наталія Володимирівна 40276938 EP 27.05.2011 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0268086 132,3

3807981 Кириленко Альона Анатоліївна 32696520 TM 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0169952 126,1

4706559 Лаухін Єгор Олександрович 49992637 EH 12.03.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0340233 142,5



4440412 Мирченко Євгеній Сергійович 29203106 EP 27.06.2006 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

139,8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
інфраструктури та технологій

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 02.2-05-595/с

121 Інженерія програмного 
забезпечення Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4115524 Большакова Юлія Андріївна 50392901 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0060249 136,1

4338191 Брильов Микита Олександрович 49389601 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0293245 149,1

4493205 Головачук Валентин Олександрович 50255533 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0142575 122,1

4165970 Єнін Данііл Олександрович 50458292 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0046996 125,8

3932291 Завгородній Сергій Геннадійович 50059389 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0239644 128,5

5102571 Заставський Микита Ігорович 50167591 AP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0241108 166,3



4116838 Капишін Ілля Олегович 50390492 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0135300 163,1

4949445 Котенко Микита Олександрович 50490254 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0158047 159,018

3783582 Кучерявенко Давид Ігорович 50388477 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0030384 166,2

4466604 Левченко Сергій Дмитрович 46356891 KB 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0272680; 0373730 109,8

4748815 Ліпін Віталій Віталійович 50387929 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0157570 139,1

4120863 Лісовський Вадим Євгенійович 50404630 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0184739 155,4

3992988 Льохін Дмитро Олександрович 50387420 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0253225 141,4

3844159 Нєкрасов Костянтин Олегович 50087404 XE 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0163857 140,5

4316027 Новіков Володимир Сергійович 49501391 KB 29.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0313380 122,9

4738293 Павленко Микита Андрійович 50311299 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0248892 129,6

4902410 Проневич Дмитро Анатолійович 50251718 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0243766 122,4

4762802 Проскуріна Марина Юріївна 50443048 CM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0015063 147,6

4607854 Рижкова Маргарита Сергіївна 50071927 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0203196 123,5



4906411 Руденко Віталій Олександрович 49479878 EP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0194811 132,7

5067057 Сідякіна Анна Олександрівна 50605764 AP 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0009474 174,9

4705664 Слинько Олексій Євгенович 49698210 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0223677 148,6

4946575 Фартух Богдан Сергійович 50392943 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0143910 140,3

3726887 Фердей Едуард Миколайович 50560361 KB 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0001147 145,6

4464810 Царенок Ігор Миколайович 50355649 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0216983 151

4916940 Шевченко Сергій Вікторович 50389293 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0003536 116,4

4985193 Шмигировський Дмитро Миколайович 50391810 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0258452 118,1

4091197 Штабов Сергій Борисович 50097569 XE 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0340119 160,6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
інфраструктури та технологій

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 02.2-05-595/с

121 Інженерія програмного 
забезпечення Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4672039 Дяченко Владислав Андрійович 49637887 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0366375 156,8

4380547 Король Віктор Олександрович 50356198 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0204116 128,6

4706382 Терещенко Дмитро Сергійович 45267228 AH 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0245423 135,6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
інфраструктури та технологій

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 02.2-05-595/с

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3957695 Бенца Віталій Михайлович 50428938 CM 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0111405 149

4121121 Гнатюк Максим Віталійович 50142730 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0004924 141,9

4154953 Данилюк Ростислав Семенович 50392972 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0082500 150,8

4698477 Джус Дмитро Леонідович 50148793 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0061603 145,554

4098457 Зубков Богдан Володимирович 50433289 TA 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0079522 119,9

4461766 Зублевська Вікторія Ігорівна 50406976 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0104602 150,7



4117974 Зуєнко Олексій Ігорович 49436082 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0008056 165,4

4456223 Козак Максим Сергійович 50362537 KB 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0076970 143,6

5038416 Крук Максим Тарасович 50294010 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0216174 118,4

4063691 Мазярський Роман Володимирович 50622449 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0146888 157,4

5089425 Павловський Ігор Володимирович 50455473 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0137056 145,5

4132837 Руденко Єгор Андрійович 50393670 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0017149 120,6

4811174 Хміадашвілі Давид Георгійович 50388851 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0123928 142,1

3748261 Яровенко Аліна Андріївна 49478777 EP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0200727 153,2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
інфраструктури та технологій

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 02.2-05-595/с

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5054642 Попович Арсентій Павлович 49697746 KB 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0272237 139,9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
інфраструктури та технологій

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 02.2-05-595/с

271 Річковий та морський 
транспорт Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4427762 Арабаджи Євген Костянтинович 001026 TH 19.06.1999 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0006719 Експлуатація 
суднового 
електрообладнання і 
засобів автоматики

143,91

4297972 Клюєв Ілля Сергійович 50555681 KB 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0177590 Експлуатація 
суднового 
електрообладнання і 
засобів автоматики

161,15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
інфраструктури та технологій

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 02.2-05-595/с

271 Річковий та морський 
транспорт Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4096874 Бабенко Володимир Андрійович 50043578 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0228932 Навігація та 
управління суднами

159,977

4184184 Беденко Дмитро Дмитрович 50150019 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221051 Навігація та 
управління суднами

120,62

4433017 Березовський Олександр Максимович 50307158 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0086589 Навігація та 
управління суднами

151,623

3830504 Бурса Роман Олегович 50158118 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0100063 Навігація та 
управління суднами

131,407

4325399 Виноградов Владислав Михайлович 50564243 KB 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0218454 Навігація та 
управління суднами

115,882

4705247 Гладков Дмитро Вадимович 50142581 XM 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0146036 Навігація та 
управління суднами

147,88



3847581 Гуденко Богдан Дмитрович 50496126 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0144820 Навігація та 
управління суднами

149,797

4615973 Дегельцев Максим Сергійович 50112470 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0070575 Навігація та 
управління суднами

158,324

4030278 Диков Володимир Олексійович 50390805 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0216824 Навігація та 
управління суднами

152,123

4276255 Іванов Данило Владиславович 50045208 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0277117 Навігація та 
управління суднами

121,6

4587930 Ковтонюк Олександр Віталійович 50355412 KB 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0141834 Навігація та 
управління суднами

126,41

5040099 Котелін Дмитро Павлович 50561583 KB 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0044314 Навігація та 
управління суднами

161,69

3773915 Марцінковський Володимир Володимирович 50389132 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0171169 Навігація та 
управління суднами

130,907

3878636 Музика Максим Олександрович 50561650 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0082521 Навігація та 
управління суднами

157,763

4668017 Нікітін Кирило Максимович 50084475 KB 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0203002 Навігація та 
управління суднами

132,518

4031465 Ніхоца Владислав Сергійович 50311577 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0256077 Навігація та 
управління суднами

125,399

4741213 Пашко Денис Олександрович 50008492 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0108926 Навігація та 
управління суднами

111,68

4942044 Пережогін Олександр Андрійович 48889114 HK 31.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0153396 Навігація та 
управління суднами

182,23

3719195 Рафальський Олександр Олександрович 50291744 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0139908 Навігація та 
управління суднами

141,87



4557870 Рудський Микита Геннадійович 50143555 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0131886 Навігація та 
управління суднами

139,72

3975464 Сальніков Олександр Олександрович 50498107 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0313837 Навігація та 
управління суднами

155,183

4498311 Сірик Орест Богданович 50362431 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0080435 Навігація та 
управління суднами

151,735

4882128 Скрипка Валерій Михайлович 50411423 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0253836 Навігація та 
управління суднами

135,446

4831361 Соглаєв Максим Олегович 50169948 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0182123 Навігація та 
управління суднами

145,126

4429581 Солопієнко Нікіта Вікторович 50024676 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0329381 Навігація та 
управління суднами

144,575

3854125 Степанюк Володимир Олександрович 48757153 KB 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0270067 Навігація та 
управління суднами

128,153

4785373 Тиховод Павло Ігорович 50304380 HP 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0011479 Навігація та 
управління суднами

151,97

4202126 Швед Єгор Олександрович 50436079 TA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0209019 Навігація та 
управління суднами

124,328

4677422 Шелудько Дмитро Віталійович 50224947 EH 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0004941 Навігація та 
управління суднами

144,942

3800421 Щетінін Данило Володимирович 50201088 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0030682 Навігація та 
управління суднами

152,612



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
інфраструктури та технологій

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 02.2-05-595/с

271 Річковий та морський 
транспорт Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4094917 Білий Давід-Олег Ігорович 50015529 AP 31.05.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0082085 Навігація та 
управління суднами

109,16

3816802 Гацук Віктор Сергійович 31870994 XE 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0019289 Навігація та 
управління суднами

116,31

3724883 Даніленко Владислав Олегович 48046104 XE 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0271188 Навігація та 
управління суднами

165

4264532 Дзюбенко Павло Володимирович 48732078 AP 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0048408 Навігація та 
управління суднами

127,58

3748076 Михник Олександр Анатолійович 38146615 AP 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0235364 Навігація та 
управління суднами

125,3

3940461 Сіренький Андрій Володимирович 49990658 TM 20.02.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0004961; 0010309 Навігація та 
управління суднами

115,04



3811136 Цокало Андрій Віталійович 46371068 HK 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0091630 Навігація та 
управління суднами

140,29

4822572 Чабанов Євген Володимирович 37873361 MK 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0309661 Навігація та 
управління суднами

113,81



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
інфраструктури та технологій

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 02.2-05-595/с

271 Річковий та морський 
транспорт Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3863535 Бурбела Антон Сергійович 49500585 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0192927; 0226424 Експлуатація 
суднового 
електрообладнання і 
засобів автоматики

149,216

4623599 Ірговцій Андрій Миколайович 50564256 KB 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0218729 Експлуатація 
суднового 
електрообладнання і 
засобів автоматики

114,39

4161251 Кобяков Сергій Вячеславович 49311337 KC 27.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0240439 Експлуатація 
суднового 
електрообладнання і 
засобів автоматики

142,31

4128087 Купінський Богдан Сергійович 50389278 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0161251 Експлуатація 
суднового 
електрообладнання і 
засобів автоматики

129,826

4827887 Никитюк Євгеній Юрійович 48810190 KB 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0317315; 0400897 Експлуатація 
суднового 
електрообладнання і 
засобів автоматики

140,974



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
інфраструктури та технологій

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 02.2-05-595/с

271 Річковий та морський 
транспорт Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3826421 Волинець Андрій Анатолійович 50574514 CK 14.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0061178 Управління судновими 
технічними системами 
та комплексами

124,34

4709414 Данилов Андрій Сергійович 50564255 KB 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0218622 Управління судновими 
технічними системами 
та комплексами

114,352

4101419 Жаров Вадим Юрійович 49590336 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0314610 Управління судновими 
технічними системами 
та комплексами

168,37

4065367 Козлов Вячеслав Вячеславович 50151081 AP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0020403 Управління судновими 
технічними системами 
та комплексами

134,467

3890122 Козюлін Вячеслав Вячеславович 50370295 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0110637 Управління судновими 
технічними системами 
та комплексами

126,653

4576586 Левченко Олексій Олександрович 50303699 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0251458 Управління судновими 
технічними системами 
та комплексами

131,98



4204243 Рудик Андрій Олександрович 50417336 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0255265 Управління судновими 
технічними системами 
та комплексами

119,401

3796107 Соколов Владислав Сергійович 50076280 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0028888 Управління судновими 
технічними системами 
та комплексами

135,74

4260568 Яценко Артем Вадимович 50389118 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0170507 Управління судновими 
технічними системами 
та комплексами

156,754



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
інфраструктури та технологій

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 02.2-05-595/с

271 Річковий та морський 
транспорт Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3802966 Згурський Дмитро Олександрович 35069350 KB 20.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0179587 Навігація та 
управління суднами 
внутрішнього та 
змішаного плавання

99,08



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
інфраструктури та технологій

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 02.2-05-595/с

271 Річковий та морський 
транспорт Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4848165 Моцар Костянтин Миколайович 19608205 EH 22.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0299176 Управління судновими 
технічними системами 
та комплексами

129,52

4153336 Павленко Віталій Леонідович 49527781 XE 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0076063; 0401492 Управління судновими 
технічними системами 
та комплексами

104,95

3978135 Петрук Юрій Сергійович 19259877 KB 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0141433 Управління судновими 
технічними системами 
та комплексами

117,1

4688342 Попович Едуард Олександрович 49501397 KB 29.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0302130; 0381414 Управління судновими 
технічними системами 
та комплексами

109,01

3958661 Усік Василь Михайлович 23779981 CK 20.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0021112 Управління судновими 
технічними системами 
та комплексами

160,85

4133987 Чепіга Максим Станіславович 50015527 AP 31.05.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0083115 Управління судновими 
технічними системами 
та комплексами

112,68



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
інфраструктури та технологій

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 02.2-05-595/с

271 Річковий та морський 
транспорт Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3884285 Ткачук Пилип Володимирович 50402137 KB 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0051447 Навігація та 
управління суднами 
внутрішнього та 
змішаного плавання

104,73



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
інфраструктури та технологій

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 02.2-05-595/с

273 Залізничний транспорт Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4603233 Маковей Павло Анатолійович 50627296 PH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0177125 Локомотиви та 
локомотивне 
господарство

153,05

4839477 Шевчук Андрій Петрович 50128432 BH 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0134691 Локомотиви та 
локомотивне 
господарство

127,3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
інфраструктури та технологій

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 02.2-05-595/с

275 Транспортні 
технології/275.01 на 
морському та річковому 

транспорті

Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4748714 Ноженко Дмитро Олександрович 50605155 HK 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0236251 124,511



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
інфраструктури та технологій

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 02.2-05-595/с

275 Транспортні 
технології/275.02 на 
залізничному транспорті

Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4251562 Суббота Юрій Олексійович 50370757 KB 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0288578 112


